Tourliste

Verteilung

Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

VT25-26340091-
EGRO-2024-03-02

MZ Transport M. Zabel
Hanauer Straf3e 36
64409 messel

01784007462

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe
PaketgréiRe

Egro-Direktwerbung
GmbH
Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen
WWWw.egro-
direktwerbung.de
02.03.2024
KW 09
24
29
1729,67 kg
158,31 km
71 (2)
53 (9)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket Kennung

Herr Jetsadaporn Sartor
Pregelstralle 2

65795 Hattersheim
015781903697

Ecke Breslauer Str. - eintliten

579512

475

8

51|19

Herr Philip Giordano
Teplitzer StralRe 1
65795 Hattersheim
folgt

Ecke Breslauer Str. - Einpacken

579511

390

19 |9

Frau Talia Villa Campa Miguela
Platz der Deutschen Einheit 13
65795 Hattersheim
017655790204

579516

150

44| 9

Frau Laurin Tannhauser
Handelstralle 19

65795 Hattersheim
0152/33995501

579529

450

24| 2

Frau Silvia Hochheimer
Gartenstrafle 18

65795 Hattersheim
01736632683

neben Haustlr uner das Dach

579527

609

41 | 2

Frau Silvia Hochheimer
Gartenstrafie 18

65795 Hattersheim
01736632683

neben Haustlr uner das Dach

579525

470

44 | 2

Frau Tamia Bottger
Kreuzstr. 5

65795 Hattersheim
0176-20791467

579517

375

Herr Maurice-Leon Steinmetz
Bahnhofstrafle 12

65795 Hattersheim
017661972881

579533

450

26 |9

Herr Talal Rafig
Neue Heimat 2
65795 Hattersheim
01636844016

579519

505

2819




Eg

ro-Direktwerbung
GmbH

Bieberer Stralle 137

631

79 Obertshause.

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

I Kennueg.egro-

10

Herr Matteo MaalR
Am wei3en Stein 18
65795 Hattersheim
015734122837

579521

530

10

0

iéeK[wemung.u

11

Herr Uwe ClaufRen
Stettiner Stral3e 36
65795 Hattersheim
0159/01115061

Haunummer 36-58 Neben den
Stromkasten in der Nahe des
StralRenschildes

579523

400

45

12

Herr Gioele Longhitano
Tulpenweg 3

65795 Hattersheim
393471414091

579535

200

58

13

Herr Leandro Rabusseau
Hauptstralie 47

65795 Hattersheim
01608423761

579505

360

42

14

Frau Ella Kéhler
Ottilie-Roederstein-Platz 7
65795 Hattersheim
015121181787

579504

539

10

15

Frau Eleana Toumanidis
Goethestralle 5

65795 Hattersheim
01726115951

NICHT den Eingang und
Rollstuhlrampe blockieren!

579503

340

22

16

Herr Robin Wérndle
Konigsberger Str. 35/e
65830 Kriftel
0176-57999098

583011

220

17

Frau Birgit Lauprecht
Am Erdbeeracker 30
65830 Kriftel

folgt

583001

321

37

18

Herr Florian Brauer
Am Ringofen 5
65830 Kriftel
01724415148

583009

300

16

19

Herr Anouar Hammouch El Yahyaoui
LeicherstraRe 13

65830 Kriftel

017655264651

Ecke Mozartstr., einpacken

583012

255

42

20

Herr Anouar Hammouch EI Yahyaoui
Leicherstraf3e 13

65830 Kriftel

017655264651

Ecke Mozartstr., einpacken

583010

230

17

21

Herr Ayman Aouragh Elyahyaoui
Fuchstanzstralle 2

65795 Hattersheim
0172/9573037

Ecke Staufenstr.

579502

400

29




Egro-Direktwerbung
GmbH

Bieberer Stral’e 137
63179 Obertshause

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket Kennwig.egro-

22

Herr Kian Drumm
Lorsbacher Str. 14
65795 Hattersheim
01746420501

579501

335

6

17 IéeK[WGTDUI"Ig.(]

23

Herr Frederik Malonne
Bertha-von-Suttner-Weg 37
65795 Hattersheim
15777095143

Unbedingt an die Haustr, 2
Stichstrral3e, letztes Haus

579508

417

46 | 9

24

Herr Philip Giordano

Nieder StralRe 2

65795 Hattersheim

folgt

Ecke Bad Sodener Str. neben
Streugutcontainer

579509

420

49 | 9

25

Herr Daniel ClauRen
Rosengarten 3
65795 Hattersheim
0159/01115061

579506

325

26

Herr Uwe ClauRen
Rosengarten 3
65795 Hattersheim
0159/01115061

579510

350

3219

27

Herr Daniel ClauRen
Rosengarten 3
65795 Hattersheim
0159/01115061

579507

325

28

Herr Daniel ClauRen
Rosengarten 3
65795 Hattersheim
0159/01115061

579514

270

29

Herr Uwe ClaufRen
Rosengarten 3
65795 Hattersheim
0159/01115061

579513

220




