

## Tourliste

Verteilung	<b>Samstag</b>	Datum	02.03.2024
Tour-Nr.	<b>VT25-26340091- EGRO-2024-03-02</b>	Woche	<b>KW 09</b>
Fahrer	MZ Transport M. Zabel Hanauer Straße 36 64409 messel  01784007462	Anlieferstellen	<b>24</b>
		Bezirke	<b>29</b>
		Tonnage	<b>1729,67 kg</b>
		Tourlänge	<b>158,31 km</b>
		Paketgröße	<b>71 (2)</b>
		Paketgröße	<b>53 (9)</b>

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Jetsadaporn Sartor Pregelstraße 2 65795 Hattersheim 015781903697  Ecke Breslauer Str. - eintüten	579512	475	8	51	9
2	Herr Philip Giordano Teplitzer Straße 1 65795 Hattersheim folgt  Ecke Breslauer Str. - Einpacken	579511	390	7	19	9
3	Frau Talia Villa Campa Miguela Platz der Deutschen Einheit 13 65795 Hattersheim 017655790204	579516	150	2	44	9
4	Frau Laurin Tannhäuser Händelstraße 19 65795 Hattersheim 0152/33995501	579529	450	6	24	2
5	Frau Silvia Hochheimer Gartenstraße 18 65795 Hattersheim 01736632683  neben Haustür uner das Dach	579527	609	8	41	2
6	Frau Silvia Hochheimer Gartenstraße 18 65795 Hattersheim 01736632683  neben Haustür uner das Dach	579525	470	6	44	2
7	Frau Tamia Böttger Kreuzstr. 5 65795 Hattersheim 0176-20791467	579517	375	7	4	9
8	Herr Maurice-Leon Steinmetz Bahnhofstraße 12 65795 Hattersheim 017661972881	579533	450	8	26	9
9	Herr Talal Rafiq Neue Heimat 2 65795 Hattersheim 01636844016	579519	505	9	28	9

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung	egro- direktwerbung.de
10	Herr Matteo Maaß Am weißen Stein 18 65795 Hattersheim 015734122837	579521	530	10	0	9	
11	Herr Uwe Claußen Stettiner Straße 36 65795 Hattersheim 0159/01115061  Haunummer 36-58 Neben den Stromkasten in der Nähe des Straßenschildes	579523	400	5	45	2	
12	Herr Gioele Longhitano Tulpenweg 3 65795 Hattersheim 393471414091	579535	200	2	58	2	
13	Herr Leandro Rabusseau Hauptstraße 47 65795 Hattersheim 01608423761	579505	360	6	42	9	
14	Frau Ella Köhler Ottilie-Roederstein-Platz 7 65795 Hattersheim 015121181787	579504	539	10	9	9	
15	Frau Eleana Toumanidis Goethestraße 5 65795 Hattersheim 01726115951  NICHT den Eingang und Rollstuhlrampen blockieren!	579503	340	6	22	9	
16	Herr Robin Wörndle Königsberger Str. 35/e 65830 Kriftel 0176-57999098	583011	220	3	7	2	
17	Frau Birgit Lauprecht Am Erdbeeracker 30 65830 Kriftel folgt	583001	321	4	37	2	
18	Herr Florian Brauer Am Ringofen 5 65830 Kriftel 01724415148	583009	300	4	16	2	
19	Herr Anouar Hammouch El Yahyaoui Leicherstraße 13 65830 Kriftel 017655264651  Ecke Mozartstr., einpacken	583012	255	3	42	2	
20	Herr Anouar Hammouch El Yahyaoui Leicherstraße 13 65830 Kriftel 017655264651  Ecke Mozartstr., einpacken	583010	230	3	17	2	
21	Herr Ayman Aouragh Elyahyaoui Fuchstanzstraße 2 65795 Hattersheim 0172/9573037  Ecke Staufenstr.	579502	400	7	29	9	

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung	egro- direktwerbung.de
22	Herr Kian Drumm Lorsbacher Str. 14 65795 Hattersheim 01746420501	579501	335	6	17	9	
23	Herr Frederik Malonne Bertha-von-Suttner-Weg 37 65795 Hattersheim 15777095143  Unbedingt an die Haustür, 2 Stichstraße, letztes Haus	579508	417	7	46	9	
24	Herr Philip Giordano Nieder Straße 2 65795 Hattersheim folgt Ecke Bad Sodener Str. neben Streugutcontainer	579509	420	7	49	9	
25	Herr Daniel Claußen Rosengarten 3 65795 Hattersheim 0159/01115061	579506	325	6	7	9	
26	Herr Uwe Claußen Rosengarten 3 65795 Hattersheim 0159/01115061	579510	350	6	32	9	
27	Herr Daniel Claußen Rosengarten 3 65795 Hattersheim 0159/01115061	579507	325	6	7	9	
28	Herr Daniel Claußen Rosengarten 3 65795 Hattersheim 0159/01115061	579514	270	5	5	9	
29	Herr Uwe Claußen Rosengarten 3 65795 Hattersheim 0159/01115061	579513	220	4	8	9	